



Kielce 2012

Pod Telegrafem S.A.
ul. Ks. P. Ściegiennego 260
25-116 Kielce

REFERENCJE

Piekarnia Pod Telegrafem jest nowoczesną, energicznie rozwijającą się firmą wychodzącą naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom swoich Klientów. Profesjonalizm naszej kadry produkcyjnej i handlowej pozwala na kompleksową ich obsługę. Źródłem i motorem rozwoju są nowoczesne metody zarządzania przedsiębiorstwem oraz nowoczesne technologie, które wdrażamy.

W związku z rozwojem naszej firmy zdecydowaliśmy się na usprawnienie procesów magazynowych poprzez wdrożenie mobilnego systemu automatycznej identyfikacji współpracującego z systemem ERP SAP. Jako dostawcę urządzeń mobilnych oraz instalatora infrastruktury sieciowej wybraliśmy firmę GAMA SYSTEM.

Firma ta przeprowadziła kompleksowy proces planowania i wdrożenia rozwiązania przemysłowej sieci radiowej opartej o technologię **WiNG** firmy **Motorola**. Dostarczyła również urządzeniami mobilne Motorola, model MC9190G, przystosowane do pracy w zmiennych warunkach środowiskowych oraz przemysłowe czytniki kodów kreskowych dopasowane do naszych indywidualnych potrzeb. Także wydruk etykiet oparty jest na urządzeniach oraz materiałach eksploatacyjnych dostarczanych przez firmę Gama System.

Dobór właściwych urządzeń, jak i całokształt prac wdrożeniowych oraz wsparcia powdrożeniowego, przyczyniły się nie tylko do niezawodnej pracy naszego przedsiębiorstwa i wzrostu wydajności zakładu.

Współpraca z firmą Gama System przebiegała sprawnie i profesjonalnie. Wdrożenie zostało przeprowadzone z należytą starannością co oznacza, że firma Gama System jak i jej przedstawiciele dali się poznać jako eksperci w swojej branży. Udzielili nam licznych wskazówek, które pomogły w usprawnieniu działania naszych struktur co przełożyło się na sprawną realizację projektu.

Dlatego rekomendujemy wybór rozwiązań **Gama System** w zakresie realizacji podobnych projektów informatycznych.

POD TELEGRAFEM S.A.
25-116 Kielce, ul. Ks. P. Ściegiennego 260
NIP 6572812794, REG. 260279383

(4)

Paweł Bielecki